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

+ Hyvät liikenneyhteydet

+ Ympärillä merelliset rantapromenadit ja puistot

+ Jokaiselle jotakin: Asuntoja on tarjolla

yksiöistä neljän huoneen ja keittiön

perheasuntoihin
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Kerros Asunto Asuntotyyppi Koko m² 

2. C54 3h + kt 66 
C55 1h + kt 31,5
C56 3h + kt 71,5

3. C59 3h + kt 65,5
C60 2h + kt 40,5
C61 1h + kt 31
C62 3h + kt 71,5

C63 2h + kt 44,5

4. C66 3h + kt 65,5
C67 2h + kt 40,5
C68 1h + kt 31
C69 3h + kt 71,5
C70 2h + kt 44,5

5. C73 3h + kt 65,5
C74 2h + kt 40,5
C75 1h + kt 31
C76 3h + kt 71,5
C77 2h + kt 44,5

6. C80 3h + kt 65,5
C81 2h + kt 40,5
C82 1h + kt 31
C83 3h + kt 71,5
C84 2h + kt 44,5

7. C87 3h + kt 65
C88 2h + kt 40
C89 1h + kt 31
C90 3h + kt 71
C91 2h + kt 44

8. C94 3h + kt 65
C95 2h + kt 40
C96 1h + kt 31
C97 3h + kt 71
C98 2h + kt 44

9. C101 3h + kt 65
C102 2h + kt 40
C103 1h + kt 31
C104 3h + kt 71
C105 2h + kt 44

10. C107 3h + kt 65

Kerros Asunto Asuntotyyppi Koko m² 

2. D108 3h + kt 61,5
D109 1h + kt 32,5
D110 2h + kt 52,5

3. D111 3h + kt 60,5
D112 4h + kt 84,5
D113 1h + kt 32
D114 2h + kt 42

D115 2h + kt 52,5

4. D116 3h + kt 60,5
D117 4h + kt 84,5
D118 1h + kt 32
D119 2h + kt 42
D120 2h + kt 52,5

5. D121 3h + kt 60,5
D122 4h + kt 84,5
D123 1h + kt 32
D124 2h + kt 42
D125 2h + kt 52,5

6. D126 3h + kt 60,5
D127 4h + kt 84,5
D128 1h + kt 32
D129 2h + kt 42
D130 2h + kt 52,5

7. D131 3h + kt 60,5
D132 4h + kt 84,5
D133 1h + kt 32
D134 2h + kt 42
D135 2h + kt 52,5

Huoneistoluettelo
Huoneistot

18.12.202318.12.2023

Asunto Oy Marianne
Piirustusmerkit

Astianpesuallas

Astianpesukone

Jääkaappi + pakastin

Liesitaso, kalusteuuni + liesituuletin 

Keittotilan kaapisto: ala- ja yläkaapit 

Varaus mikroaaltouunille

Varaus pesutornille

Pyykkikomero

Siivouskomero

Naulakkokomero

Hyllykomero

Suihku

WC-istuin

Pesuallas ja peilikaappi

Pesuallas

Lattiakaivo

jk/pk

apk

mu

ppk var

py

sk

Laskettu alakatto / kotelo

Palkki / kotelo

Pyörätuolin kääntösäde

Liukuovi

Ovi

Syöksytorvi parvekkeella tai terassilla

kr var

hk

nk

Tilavaraus irtokalusteilleASUNNON TILAT

ET ETEINEN
KT KEITTOTILA
RT RUOKAILUTILA
OH OLOHUONE
MH MAKUUHUONE
KPH KYLPYHUONE
S SAUNA
PH PESUHUONE
PKH PUKUHUONE
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Asunto Oy Helsingin Marianne

1. kerros

1:300

2 904

60

65
66

39

AUTOHALLI3 292,0 m2

Kerros 1

Ulkoiluvälinevarastot 
sijaitsevat 1. kerroksessa. 

Irtaimistovarastot ja talopesula 
sijaitsevat 2. kerroksessa

P P

Kerros 2

VSS

C 99

C 65

C 57

C 72

C 79

C 93

PRH B

IRT VAR / VSS

C 86

PALVELUAULA
LVV

SPK

IRT VAR

C 60

C 58

C 56

LJH

C 66

C 55

C 54

C 61
C 63

C 59
C 62

SK

PRH C

SPK TALOVAR

PRH D

UVV + LVV

SK
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Kerros 3

P P

Kerros 4
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P P

Kerros 5 Kerros 6
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P P

Toinen talosaunoista sijaitsee 
tässä kerroksessa.

Saunaosastolla on myös mukava 
vilvoitteluterassi.

Kerros 7 Kerros 8
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Kerros 9 Kerros 10

P P

Toinen saunaosasto 
terasseineen sijaitsee 10. 
kerroksessa
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asunto kerros
C61 3
C68 4
C75 5
C82 6
C89 7
C96 8
C103 9

31,0 m2

C
1 h + kt

asunto kerros
C55 2

31,5 m2

1 h + kt

0	 1	 2	 3	 4	 5	m 0	 1	 2	 3	 4	 5	m

P P

Toimiva yksiö, josta löytyy 
kaikki tarpeellinen

Toimiva yksiö, josta löytyy 
kaikki tarpeellinen
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asunto kerros
C88 7
C95 8
C102 9

40,0 m2

2 h + kt

asunto kerros
C60 3
C67 4
C74 5
C81 6

40,5 m2

2 h + kt

0	 1	 2	 3	 4	 5	m 0	 1	 2	 3	 4	 5	m

Viihtyisässä kaksiossa keittiö ja 
olohuone ovat yhtenäistä tilaa

Viihtyisässä kaksiossa keittiö ja 
olohuone ovat yhtenäistä tilaa

P P
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asunto kerros
C91 7
C98 8
C105 9

44,0 m2

2 h + kt

0	 1	 2	 3	 4	 5	m

P

Keittiö ja olohuone yhdessä luovat 
avaran tilan yhteiseen oleiluun 
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